SỞ GD & ĐT BÌNH PHƯỚC                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 68 /QĐ - THPTLT                                           Lộc Ninh,  ngày 21 tháng 12 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng sao in đề kiểm tra cuối kỳ

Học kỳ I, năm học 2020 – 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo  ban hành kèm theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 3866/SGDĐT-GDTrH ngày 03/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ năm học 2020 – 2021,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng sao in đề kiểm tra cuối kỳ_học kỳ I, năm học 2020 – 2021 tại Trường THPT Lộc Thái gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng sao in đề kiểm tra thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông quốc gia ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/ 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

Thời gian làm việc: Hội đồng sao in đề bắt đầu làm việc từ lúc 14 giờ 00 phút ngày 23/12/2020 cho đến ngày 27/12/2020).

Địa điểm làm việc: Tại Trường THPT Lộc Thái.

Hội đồng sao in đề kiểm tra được sử dụng con dấu của nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) thuộc bộ phận Văn phòng, Kế toán và tổ trưởng các tổ chuyên môn, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu thi hành Quyết định này.

                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận

- Các Phó hiệu trưởng (thực hiện);

- Như điều 3 (thực hiện;

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN LÀM NHIỆM VỤ SAO IN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI KỲ_HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2020 – 2021
TẠI HỘI ĐỒNG SAO IN ĐỀ KIỂM TRA Ở TRƯỜNG THPT LỘC THÁI
(Kèm theo Quyết định số: 68/QĐ-THPTLT, ngày 21 tháng 12 Năm 2020.

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong hội đồng

	1
	Hà Văn Sĩ
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch – Phụ trách chung

	2
	Nguyễn Hữu Toàn
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch – Thường trực; photocopy các môn kiểm tra, phụ trách đếm đề và niêm phong các môn, khối lớp Sở ra đề.

	3
	Dương Thị Thanh Tâm
	P. Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch

	4
	Nguyễn Hữu Hà
	Thư ký Hội đồng
	Thư ký

	5
	Phạm Tuấn Điệp
	TT tổ Vật lý – KTCN
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong  môn Lý 10, 11

	Huỳnh Thị Thanh Nga
	TP tổ Vật lý – KTCN
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong  môn Công nghệ 11, 12

	6
	Nguyễn Hồng Tài
	TT tổ Hóa
	Thành viên – Phụ trách đếm đề và niêm phong  môn Hóa, 10, 11

	7
	Nguyễn Thị Lê
	TT tổ Sinh – KTNN
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong  môn Sinh 10, 11

	8
	Hồ Thị Ngọc Lan
	TP. tổ Sinh – KTNN
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong  môn Công nghệ 10.

	9
	Nguyễn Thị Sen
	TT tổ Địa – GDCD
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong môn Địa, 10, 11

	10
	Lê Thị Ngọc
	TP. tổ Địa – GDCD
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong môn GDCD, 10, 11

	11
	Huỳnh Thị Kim Diệu
	GV Tổ Tin – Sử
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong môn Tin, 10, 11, 12

	12
	Nguyễn Thị Hồng Thơm
	TP. Tổ Tin – Sử
	Thành viên – Phụ trách đếm, bấm đề và niêm phong môn Sử 10, 11

	13
	Nguyễn Thị Hoa
	Thư viện
	Thành viên – Bấm đề và niêm phong các môn, khối lớp Sở ra đề.

	14
	Nguyễn Xuân Chung
	TT tổ TD-GDQP
	Thành viên – Phụ trách kỹ thuật khi máy photocopy có sự cố.

	15
	Võ Văn Chuyên
	Tổ TD-GDQP
	Thành viên – Phụ trách kỹ thuật khi máy photocopy có sự cố, thay mực.

	16
	Nguyễn Hữu Huy
	CTĐ
	Y tế

	17
	Lê Thị Nga
	Kế toán
	Kế toán – Chuẩn bị văn phòng phẩm.

	18
	Hà Văn Bảo
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	19
	Nguyễn Quang Trung
	Bảo vệ
	Bảo vệ

Danh sách này có 19 người.
Ghi chú: Các thành viên có tiết dạy, đi dạy bình thường nhưng phải báo cho P. Chủ tịch thường trực biết ngày, giờ thực hiện đếm, bấm đề và niêm phân môn mình phụ trách để sắp xếp việc sao, in đề cho hợp lý công việc.